
 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  

ПИРЯТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

 

Н А К А З 
15.04.2024                                       м. Пирятин                                           № 53-од 
 

Про проведення І етапу огляду-конкурсу на кращу   організацію 

правоосвітньої та правовиховної роботи у закладах загальної середньої 

освіти Пирятинської міської ради 

  

На виконання пункту 6 розділу 4 Програми правової освіти населення 

Полтавської області на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням першого 

пленарного засідання четвертої сесії Полтавської обласної ради восьмого 

скликання від 23 лютого 2021 року № 126, відповідно до Положення про 

обласний огляд-конкурс на кращу організацію правоосвітньої та правовиховної 

роботи у загальноосвітніх та професійно-технічних навчальних закладах 

Полтавської області, затвердженого наказом Департаменту освіти і науки 

облдержадміністрації від 18.02.2020 № 67 і зареєстрованого у Північно-Східному 

міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції (м. Суми) 21.02.2020 №48/48, 

наказу Департаменту освіти і науки Полтавської обласної військової 

адміністрації від 15.02.2024 № 37 „Про проведення у 2023/2024 навчальному році 

обласного огляду-конкурсу на кращу організацію  правоосвітньої та 

правовиховної роботи у закладах загальної середньої та професійної 

(професійно-технічної) освіти Полтавської області“ та з метою пошуку і 

впровадження оптимальних форм роботи щодо попередження правопорушень 

серед учнівської молоді 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести 12 червня 2024 року І етап обласного огляду-конкурсу на кращу 

організацію правоосвітньої та правовиховної роботи у закладах загальної 

середньої освіти Пирятинської міської ради (далі – Конкурс). 

2. Затвердити склад організаційного комітету та журі з підготовки та 

проведення Конкурсу (додатки 1, 2). 

3. Керівникам закладів загальної середньої освіти до 10.06.2024 подати 

матеріали учасників до відділу освіти, молоді та спорту  Пирятинської міської 

ради. 

4. Організаторам Конкурсу не пізніше 01 липня подати оргкомітету 

матеріали переможців І етапу Конкурсу для участі у ІІ етапі. 



5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на головного спеціаліста 

відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради Охріменко Н. П 

 

 

 

Начальник відділу                                                                       Людмила ЗІБНІЦЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до наказу відділу освіти,  

молоді та спорту  

Пирятинської міської ради  

15.04.2024 № 53-од 

 

 

Склад 

організаційного комітету І етапу обласного огляду-конкурсу на кращу 

організацію  правоосвітньої та правовиховної роботи у закладах загальної 

середньої освіти Пирятинської міської ради 

 

 

 

1. Охріменко Н.П. – головний спеціаліст відділу освіти, молоді та спорту 

Пирятинської міської ради. 

2. Писакіна Т.І. – головний спеціаліст відділу освіти, молоді та спорту 

Пирятинської міської ради. 

 

 

 

           

 

Начальник відділу                                                                       Людмила ЗІБНІЦЬКА 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до наказу відділу освіти,  

молоді та спорту  

Пирятинської міської ради  

15.04.2024 № 53-од 

 

 

Склад 

журі І етапу обласного огляду-конкурсу на кращу організацію  правоосвітньої 

та правовиховної роботи у закладах загальної середньої освіти 

 Пирятинської міської ради 

 

 

1. Охріменко Н.П. – головний спеціаліст відділу освіти, молоді та спорту 

Пирятинської міської ради, голова журі; 

2. Грицай І.І. –начальник відділу (служба) у справах дітей Пирятинської 

міської ради, член журі (за згодою); 

3. Зубенко І.І. – директор Новомартиновицької загальноосвітньої школи І-

ІІІ ступенів, вчитель правознавства, член журі; 

4. Котяш О.В. – головний спеціаліст відділу освіти, молоді та спорту 

Пирятинської міської ради, член журі; 

5. Самойленко К. С. – інспектор відділу ювенальної превенції Лубенського 

РВП ГУНП в Полтавській області, член журі (за згодою); 

 

           

 

Начальник відділу                                                                       Людмила ЗІБНІЦЬКА 

 

 


